
Camera Executorilor Judecdtoregti de pe ldngd Curtea de Apel Pitesti

SOCTETATEA CIVILA PROFESIONALA DE EXECUTORI JUDECATORESTI
BALICA SI ANDRONACHE

Pitesti, str. C.A. Rosetti, nr. 5, Spatiulnr. S, et. 3, jud. Arges, C.l,F, RO48799639
Tel. 0743 '190 378; 0348 419 353, Fax. 0348 419 343, E-mail: bej,bogdanbalica@yahoo.com

Dosar execut ar e nr. 28451 2022

PUBLTCATTE DE VANZARE STLTTA TMOBIL
LA LICITATIE PUBLICA PENTBU rermen ll

intocmltd in data de 14.02.2025

Noi, S.C.P,E.J. Balica si Andronache, cu sediul in Pitesti, str. C.A. Rosetti, nr,5, Spatiul nr,8, et.
3, jud. Arges, prin Executor judecdtoresc, BALICA BOGDAN LAURENTIU,

1n conlormitate cu dispozi!iile art. B3B alin. (1) Cod Procedurd CivilS, aducem la cunogtinld
generald cd, in data de 13.03.2025, orele 10:00, va avea loc la adresa din Pitesti, str. C.A. Rosetli, nr.5,
Spatiul nr. I, et. 3, jud. Arges, vAnzarea la licitalie publicd a imobilului proprietatea debitorului VISOIU

Mihail Daniel, cu domiciliul in Comuna Bascov, Sat Bascov, Str. lrisului nr.4, jude!ul Argeg, respecliv:
teren in suprafata de 1002 mp (1008 mp -masurata), impreuna cu constructia C1 in suprafata de 151 mp

(D+P), constructia C2- in supralata de 17 mp, constructia C3 - in supraiata de 43 mp(fara acte),
constructia C4- in supralata de 6 mp(fara acte), situat in Bascov, Str lrisului, nr 4, Argeg, avAnd numdr

cadastral/topograf ic 81908,81908-C1,81908-C2,81908-C3,81908-C4, inscris in cartea lunciard numdrul
81908 a localitdlii Bascov, Argeg, descris prin procesul verbal de situafie din data de 01.10.2024: teren in
suprafata de 1002 mp din acte (1008 mp masurata), constructia C1 in suprafata de 151 mp- 2 niveluri,
constructia C2- anexa in supralata de.1 7 mp, constructia C3- in suprafata de 43 mp(fara acte), constructia
C4- in suprafata de 6 mp (fara acte), la cererea creditorului urmaritor ROCREDIT lFN, cu sediul in
Municipiul Baia Mare, STR TUDOR VLADIMIRESCU, NR 34, judeJul Maramureg in lemeiul titlurilor
executorii reprezentate de Contract de credit nr. PC1807043677 127,07.2018, cu Actele Aditionale
ulterioare, Conlract de fidelusiune nr.327A127.07.2018, cu Actele Aditionale ulterioare, Contract
de ipoteca mobiliara universalitate de bunuri mobile si de creanla nr.3278127.07.2018, cu Actele
Aditionale ulterioare, Contract de ipoteca mobiliara asupra creantei nr. 327Cl27.07.2018, Gontract
de cesiune de creanta nr.327D127.07.2018, Conlract de cesiune de creanta nr.763120.08.2021 ,

Contract de cesiune de creanta nr. 187 103,02.2020, Contract de cesiune de creanta nr.
1995/19.09.2019, Conlract de cesiune de creanta nr.553127.03.2019 si incheierile executorului
judecdtoresc.

lmobilul urmdrit este grevat de urmitoarele sarcini:
f . ipoteca in tavoarea lui DtRECItA GENERALA nrCtOtrtRLA A FINANTELOR PUBLlCE

PLOIE$Tl - notatd sub numdrul C1 la data de 17.12.2013
2. notare urmarire silita imobiliara in lavoarea lui BIROU EXECUTOR JUDECATORESC ALBU

CORNEL LEONARD - pentru SC PROINVEST DESIGN COMP SRL, notatd sub numdrul C3 la data de

04 ,04 .2017
3. notare urmarire silita imobiliara in favoarea lui COPACI VASILE-DOREL BIROU

INDIVIDUAL EXECUTOR JUDECATORESC - pentru ARABESQUE S.R.L., notatd sub numdrul C4 la data
de 23.05.201 8

4. notare urmarire silita imobiliara in {avoarea lui SOCIETATEA PROFESIONALA DE

EXECUTORI JUDECATORESTI PETROAICA Sl ASOCIATII - pentru INVESTCAPITAL MALTA, notat6 sub
numdrul C5 la data de 21.09.2021

5. notare urmarire silita imobiliara in lavoarea lui SOCIETATE CIVILA PROFESIONALA DE

EXECUTORI JUDECATORESTI BALICA Sl ANDRONACHE - pentru ROCREDIT lFN, notatd sub numdrul
C6 la data de 03.09.2024.

Pretul de incepere al licitatiei publice pentru termen ll este de 1.059.600,00 Lei 9i reprezintd
75,00% din prelul de pornire al primei licitalii (1.412,800,00 Lei), imobilul f iind evaluat prin raportul de

expertizd nr.2845111.1 1.2024 realizat de expertul evaluator MICUDA ION DAN, membru ANEVAR, avand
numar legitimalie 14074, Dacd nu se obline preiul de incepere al licitaliei gi existd cel puJin 2 licitatori la

acelagi termen, bunul va fi vAndut la cel mai mare pret oferit, dar nu mai pufin de 30% din prelul de pornire
al primei licitatii. Vdnzarea se va putea face chiar dacd se prezintd o singurd persoand care oferd preful de

la care incepe licitatia.
Prezenla publicalie de v6nzare a fost intocmitd in conformitale cu dispoziliile art.839 Cod

Procedurd Civild gi afiqatd la sediul executorului judecdtoresc, la locul linerii licitafiei, transmisd 1n

vederea afigdrii la sediul Judecdtoria Pilegti, la sediul Primdriel Bascov 9i la locul unde se afl6 imobilul,
depundndu-se in acest sens procesele verbale privind aligarea publicaliei la dosarul execuJional.

Document generat cu Executor lT
M,R.

Pagina 1 din 2



S,C,P.E.J. Balica si Andronache Publicatie de vanzare silita imobiliara

De asemenea, in condiliile art. 35 alin. (2) din Legea nr. 1BB/2000, republicatd, publicitatea vAnzd,rii

imobiliare s-a fdcut si prin intermediul Registrului eleclronic de publicitate a vAnzd,rii bunurilor supuse

executdrii silite !inut de Uniunea Nafionald a Executorilor Judecitoregti, respectiv

www. reg i$-tru.u n iu n eae xec u Iorilor.ro.
Somdm pe to{i cei care pretind vreun drept asupra imobilului urnrdrit sd-l anun{e pe executorul

judecdtoresc inaintea datei stabilite pentru vdnzare.
lnvitdm pe toli cei care doresc sd cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data, locul 9i ora

stabilitd pentru vAnzare, avAnd asupra lor cartea de identitate gi pAnd la aceastd data sa prezinte oferte de

cu m pdrare.
Potrivit dispozi!iilor art.839 alin. 1 lit. l) Cod Procedurd Civild, ofertanlii trebuie sd consemneze in

contul RO7BBRELOOO2004176580'l 00 deschis in Lei la Libra lnternet Bank, cont de consemndri la

dispozi!ia S.C.P.E.J. Balica si Andronache, o garanlie de participare de cel putin 10% din pretul de pornire

a licitaliei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de participare in original, impreuna cu

oferta de cumparare, la executorul judecatoresc.
in conformitate cu prevederile art.844 Cod Procedurd Civild termenul limita pentru depunerea

ofertei de cumparare insoJite de dovada consemndrii este ziua premergatoare licita!iei, cu excepfia

ofertelor de cumpdrare cel pu!in egale cu pre!ul de incepere a licitatiei, care pot fi depuse inclusiv in ziua

lic itaJiei.
Totodala, ofertantii persoane fizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.liC.l, iar in

cazul ofertanlilor persoane juridice sl copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul Comertului si de

pe certificatul de inregistrare fiscala.
in conformitate cu dispozitiile art.844 alin.2 Cod Procedurd Civild, creditorii urmdritori,

intervenien[ii, coproprietarii pe cote pdrli gi titularii unui drept de preem{iune nu au obliga[ia de a depune
garanlia de participare.

Prezenta publicalie de vdnzare a fost emisd la sediul S.C.P.E.J. Balica si Andronache gi afigata la

locul licitaJiei situat in Pitesti, str. C.A. Rosetti, nr. 5, Spatiul nr. 8, et. 3, jud, Arges, astdzi I4.02.2025,
con!ine un numdr de 2 (doua) pagini.

in conlormitale cu prevederile art.840 Cod Procedurd Civild, cAte un exemplar din prezenta

publicaJie se va comunica:

1 . Creditorului urmaritor ROCREDIT IFN
2. Debitorului VISOIU Mihail Daniel
3. DIRECTIA DE IMPOZITE SI TAXE LOCALE BASCOV

4. DTRECTTA GENEBALA REGIONALA A FINANTELOB PUBLICE PLOIEqTI
5. BIROU EXECUTOR JUDECATORESC ALBU CORNEL LEONARD

6. COPACI VASILE-DOREL - BIROU INDIVIDUAL EXECUTOR JUDECATORESC

7. SOCIETATEA PROFESIONALA DE EXECUTORI JUDECATORESTI PETROAICA SI

ASOC IATII

in conlormilate cu prevederile art. 839 alin. (3)

prezenta publica!ie se va af iga la:

1. sediul S.C,P.E.J. Balica si Andronache
2. sediul Judecdtoria Pitegti
3. sediul Primdriei Bascov
4. loculsitudrii bunului imobil, respectiv Bascov,
5. Registrului electronic de publicitate a

www. reo istru.un iu n eaexecutorilor.ro

gi ( ) Cod Procedurd Civild, cAte un exemplar din

Str lrisului, nr 4, Argeg
vAnzdrii bunurilor supuse executdrii silite

Document generat cu Executor lT
M,R,

Pagina 2 din 2


